№45(875)  17 мая 2024 гОФИЦИАЛЬНО

Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

[image: ][image: ]Вестник
городского поселения Агириш

Выпуск № 45(875)       17 мая  2024 г.

		Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов является их опубликование в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» мая 2024 г. 		                                                                             № 133/НПА

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения Агириш от 29.06.2023 № 197/НПА «О Порядке предоставления
субсидий из бюджета городского поселения Агириш субъектам малого и
среднего предпринимательства»
                    В  соответствии с постановлением Правительства ХМАО-Югры от 29.03.2024 № 115-п «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Правительства ХМАО-Югры от 30.12.2021 № 633-п «О мерах по реализации государственной программы ХМАО-Югры «Развитие экономического потенциала»,  Уставом городского поселения Агириш, постановляю:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 29.06.2023 № 197/НПА «О Порядке

 предоставления субсидий из бюджета городского поселения Агириш субъектам малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:
1.1. В Приложении:
1.1.1. Часть 2.29 раздела 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) На обязательную сертификацию произведенной продукции и (или) декларирование ее соответствия.
Возмещению подлежат фактически произведенные и документально подтвержденные затраты субъектов МСП по договорам на оказание услуг (выполнение работ) по обязательной сертификации произведенной продукции и (или) декларирование ее соответствия в размере не более 80% от общего объема затрат и не более 100 тыс. рублей в год.».
            2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Агириш                                                    И.В.Ермолаева

В этом выпуске:
[bookmark: RANGE!A1:C44][bookmark: sub_3333]

                                                                                                       20(850)  26 марта 2024 гОФИЦИАЛЬНО

2

[bookmark: P004D][bookmark: P02E8][bookmark: RANGE!A1:C53]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 «  17  »  мая  2024 г. 		        		                                                                                           № 134

О признании утратившим силу постановление
администрации городского поселения Агириш

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:
1. Признать утратившим силу:
1) постановление администрации городского поселения Агириш от 06.05.2024 № 120/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 03.11.2023 № 283/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш» от 05.12.2018 № 246/НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Агириш».
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения Агириш                                                         И.В.Ермолаева

«Вестник городского поселения Агириш»                                         Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор: Макарова В.С.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-2-23   факс:
image2.jpeg

image1.png